ACTA DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y/O HERRAMIENTA (ANEXO 3) Lm’.:!fﬁp
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DATOS GENERALES
Tecnico :[Jo moely  gucrt ] Fecha: [ 2OwO6G-2022
cliente: [ A I 7 1€ | Mine: [fUoio B/Qudlla |
' DATOS EQUIPO Y/O HERRAMIENTAS
Nombre del Equipo y/o Herramlenta: | GATOS BOTELLA OMEGA-GATO CAIMAN
Capacidad: 20 TON Estado Actual Tipo de Mantenimiento
Marca: . } NS & Disponible: ¢ |Preventivo (Programado) P
Serie: T 16 Down: Correctivo (Imprevisto)
Horometro o KM: ! Stand By: Predictivo (Rutinario)
ACTIVIDAD A REALIZAR
Item | Descripcion Estado ~ Observaciones de Mantenimiento
1 |Limpleza 7
2  |Carcasa o Cuerpo ¥
3 Vélvula de alivio v
4 Tapon del cilindro v
5 Tomillos v
6 Embolo v
7 Fugas de Aceite b
8 Llantas N‘/ &
9 Base v
10  |Pistdn de avance 7
11 Nivel de aceite 4
12 |Silleta /!
13
14
15
16
17
18
Cod. | % 1% "I Estado ] cod. Estado
v Buen estado N Nuevo
P Programar Cambio R Reparar

Observaciones Generales
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Actividades Pendientes
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